PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 002378/2023
25/09/2023 - 09:20:07 1h
SETRANFRO - Pk A,PORTARIA /SETRANFRO N “023/2023 ” N

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE

PORTARIA PMPKISETRANFRO Nº 023/2023, DE 25 DE SETEMBRODE 2023

DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
000077/2023, ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 00059/2022, PROCESSO Nº
014961/2022, REFERENTE A CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE
MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE de Presidente Kennedy, Estado doEspírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Designa a servidora Larisse Benevides Fontana para exercer a função de Fiscal daAta de Registro de Preços nº 000077/2023, Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº000059/2022, celebrado pelo Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio daSecretaria Municipal de Administração e demais Secretarias com a empresa MARATIMBAUTILIDADES EIRELI — ME, inscrita sob o CNPJ 14.267.402/0001-61, que constitui comoobjeto do presente a contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequenoporte para aquisição de material de expediente para atender as demandas da secretariamunicipal de transporte.

Parágrafo Único: Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, ficadesignado para substituição o servidor Miguel Abreu Junior.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Municípiode Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 006/2014, que deveser estritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 25 de setembro de 2023,

= n >us
FranciscoCarlosdos Santos

“Secretário Municipal de Transporte
| '

Decreto A 53/2021 Ci
Cenífico que?

ész! GAS ÉULIIPITA é

as foro Ar69da a

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —
TAL. /N0ON9DC959C Ann mm